cumprimento ao artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA/ADJUDICA E 

HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 035/2025, atrelada ao Processo Administrativo nº 

080/2025, em favor da empresa: CEU MUSIC PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA, inscrita sob nº de 

CNPJ: 57.358.544/0001-47, respectivamente no Valor Global de R$ 130.000,00 (Cento e Trinta Mil 

Reais), que versa sobre a CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO GOSPEL “SAMUEL MESSIAS”, 

ATRAVÉS DE EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL 

ARTÍSTICA, DURANTE AS COMEMORAÇÕES DO DIA DO EVANGÉLICO COM O TEMA 

“MARCHA PARA JESUS”, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 31 DE OUTUBRO DE 2025, EM

[...]

ARTÍSTICA, DURANTE AS COMEMORAÇÕES DO DIA DO EVANGÉLICO COM O 
TEMA “MARCHA PARA JESUS”, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 31 DE OUTUBRO 
DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 23 de outubro de 2025 a 23 de janeiro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 
130.000,00 (Cento e Trinta Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 
06.01.000 – Secretaria Mun. de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer / ATIVIDADE: 2.035 – 
Fomento as Atividades Festivas e Culturais do Município / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / FONTE:

[...]

participantes, e considerados os valores ofertados exequíveis.  

Sendo assim, fica aceita e declarada vencedora do Lote 01 a empresa LUCINEIDE 

MENEZES SANTOS, inscrita no CNPJ: 04.192.543/0001-09, com o valor total de proposta 

para o lote de R$ 7.718,10 (Sete Mil, Setecentos e Dezoito Reais e Dez Centavos); fica 

aceita e declarada vencedora do Lote 02 a empresa MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, 

inscrita no CNPJ: 37.682.129/0001-37, com o valor total de proposta para o lote de R$ 

15.777,00 (Quinze Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais); e fica aceita e declarada 

vencedora do Lote 03 a empresa ARB COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 

19.476.445/0001-70, com o valor total de proposta para o lote de R$ 14.868,00 (Quatorze Mil, 

Oitocentos e Sessenta e Oito Mil Reais).

[...]

MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BAHIA, com critério de julgamento por MENOR PREÇO POR 

LOTE, na forma do inciso II, do art. 75 da Lei 14.133/2021, em favor das empresas vencedoras: 

LUCINEIDE MENEZES SANTOS, inscrita no CNPJ: 04.192.543/0001-09, com o valor total de 

proposta para o Lote 01 de R$ 7.718,10 (Sete Mil, Setecentos e Dezoito Reais e Dez Centavos); 

MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 37.682.129/0001-37, com o valor total de 

proposta para o Lote 02 de R$ 15.777,00 (Quinze Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais); ARB 

COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 19.476.445/0001-70, com o valor total de 

proposta para o Lote 03 de R$ 14.868,00 (Quatorze Mil, Oitocentos e Sessenta e Oito Mil Reais). 

Para que nela produza seu efeito jurídico e legal.